

Årsredovisning

för

Add Glow AB

556825-4014

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Miller Kinge, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen för Add Glow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom management, marknadsföring, reklam, event, PR och artisteri.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	242	521	488	702
Resultat efter finansiella poster	-9	135	-139	-71
Soliditet (%)	88	79	91	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 113 830	48 773	1 212 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 773	-48 773	0
Årets resultat			104 151	104 151
Belopp vid årets utgång	50 000	1 162 603	104 151	1 316 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 162 603
årets vinst	104 151
	1 266 754
disponeras så att i ny räkning överföres	1 266 754
	1 266 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		242 053	520 731
Summa rörelseintäkter		242 053	520 731
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-19 325	-18 264
Övriga externa kostnader		-182 025	-92 085
Personalkostnader		-1 200	0
Summa rörelsekostnader		-202 550	-110 349
Rörelseresultat		39 503	410 382
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar långfr.placering		-89 114	-275 000
Ränteintäkter		40 883	25
Räntekostnader		-35	-77
Summa finansiella kostnader		-48 266	-275 052
Resultat efter finansiella poster		-8 763	135 330
Bokslutsdispositioner		192 465	0
Resultat före skatt		183 702	135 330
Skatt på årets resultat		-79 551	-86 557
Årets resultat		104 151	48 773

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

435 824

174 981

435 824

174 981

Summa anläggningstillgångar

435 824

174 981

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

232 083

100 733

Övriga fordringar

0

10 456

232 083

111 189

Kassa och bank

1 389 265

2 072 808

Summa omsättningstillgångar

1 621 348

2 183 997

SUMMA TILLGÅNGAR

2 057 172

2 358 978

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 162 603

1 113 830

Årets resultat

104 151

48 773

1 266 754

1 162 603

Summa eget kapital

1 316 754

1 212 603

Obeskattade reserver

633 488

825 953

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 075

5 790

Aktuella skatteskulder

66 095

48 112

Övriga skulder

38 760

247 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

18 836

Summa kortfristiga skulder

106 930

320 422

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 057 172

2 358 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 156 960	1 076 500
Inköp	350 000	80 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 506 960	1 156 960
Ingående nedskrivningar	-981 979	-706 979
Boom Watch konkurs	0	-275 000
Årets nedskrivningar	-89 157	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 071 136	-981 979
Utgående redovisat värde	435 824	174 981

Stockholm 2024-06-10

Sandra Miller Kinge
Sandra Miller Kinge